

Period 1:

Starten är lite avaktande för vår egen del och även Stenungsund avvaktar en del. Stenungsund börjar med att bolla runt mellan sina backar för att hitta kontrollerade uppspel.

3.03 Oscar gör ett jätte jobb då han räddar en kontring då Stenungsund kommer med 3 mot 1. Det startar med ett anfall där Stenungsund bryter och vi har tre man högt.

Första fem: Stenungsund bollar som sagt var runt mellan sina backar för att hitta uppspel. Vi stressar på ganska bra mot deras backlinje men de hittar snabbt uppspel.

6.30 så kommer Bergstrand fri mot deras målis efter att vi brutit ett anfall. Tyvärr sitter inte precisionen denna gång.

8.30 så får Andreas F bollen och går på anfall. Han har med sig John på andra kant så det är 2 mot 1. Andreas tar passen mot John istället för att skjuta och det är riktigt bra jobbat. Tyvärr så tog Stenungsunds backen o bröt här. Men ett riktigt bra anfall.

Andra fem: Stenungsund lyckas med längre anfall mot oss men vi försvarar oss bra och vi kommer till några kontrings anfall. Tyvärr så har vi inte alls precisionen i våra skott som vi hade förra året. Till detta så måste man säga att Steungsund försvarar sig bra också.

11.22 1-0 av Oscar – Filip. Detta vart ett riktigt bra anfall där Jocke B lyckas dra bort 2 man och hitta till Filip som tar skott. Dock så tar den på målis men Oscar fiskar retur och sätter in denna. Ett riktigt bra anfall med snabba pass och vaket av Oscar att fiska retur.

13.46 så kommer dagens första 2min och det är Max som åker på slag. Skulle kalla detta en bra 2min då det höll på att bli en farlig kontring

Tredje fem: Vi gör en del rätt i anfallet nu men vi har fortsatt svårt att etablera ett längre tryck. Även försvarsmässigt så tycker jag att det funkar bra.

15.13 1-1 Vi tappar markering på en man på vänster kanten som dammar på och den sitter efter marken i vänster stolprot.

15.56 2min åter mot oss och det är Jocke B som åker på slag.

17.07 så gör Rasmus en enhandsräddning. Snyggt

Vi gör ett bra BP genom att inte låta Stenungsund komma farligt in i boxen. Stenungsund tvingas till skott utifrån och dessa tar Rasmus. Så det är bra jobbat

18.17 Patrik F tar en snabb löpning och han lyckas få in en pass framför deras kasse och där kommer Emil B. Som tyvärr inte lyckas få dit klubban.

Sammanfattning av perioden. Tempot är inte extremt högt och det är helt klart Stenungsund som vårdar boll och mer bygger upp sina anfall på ett kontrollerat sätt. Våra anfall blir mer snabba kontringsanfall. Inte fel alls men jag hade gärna sett några lite längre bollvårdande pass. Man skall dock tillägga att Stenungsund hade ganska hög press mot våra backar. Då vi gärna blir lite "långa" med lite för stort avstånd mellan back o fronten så är det svårt att hitta igenom passningarna. Vi lyckades dock bra i försvaret och även fast Stenungsund fick en 12 skott mot vår kasse så vart de flesta av dessa skott från en bra bit utanför och dessa är klart lättare för Rasmus att ta på ett bra sätt. Stenungsund är också klart bättre i sina bataljer då de använder kropp mer när de kommer in i boll situationer där vi sträcker fram klubban och hackar. Detta gynnar oss inte alls då vi åker på frislag och även utvisningar. Här kan vi lära oss en hel del tror jag. Vi stressar Stenungsund ganska

bra och jag kan tänka mig att de inte tycker om att behöva ta skotten utifrån istället för att få till sina inspel.

Zenith lyckades att hamra på 12 skott på Rasmus som räddade 92% vilket är skitbra. Vi hade endast 3 skott mot deras kasse och utdelningen blev 33%. Bra utdelning men alldeles för få skott för att man skall vara nöjd.

Period 2:

Vi börjar denna perioden riktigt bra. Tredje kedjan startar och de etablerar tryck mot Stenungsund under hela deras byte på ca 1min.

3.23 så är det riktigt rörigt framför vår kasse då Rasmus rensar en boll från vår kasse men den sticker rakt ut i gapet där en Stenungsund spelare och en back har en batalj. Bollen kommer i retur efter en studs mot dessa spelare och håller på sånär att gå in.

Första fem: Skulle säga att bollinnehav och chanser nu är 50-50 för bägge lagen. Det är tredje kedjan hos oss som vaknat till riktigt bra och sätter Stenungsund under stor press.

7.14 så har Andreas F en bra chans efter en kontrung men lyckas inte med det där sista skottet.

9.28 så lyckas Oscar dra sig fri och drar på skott men deras målis tar den.

Andra fem: Mycket mer kontrungsspel nu och vi står upp riktigt bra i försvaret. Vi har nu fler skott mot deras kasse än de lyckas få till på vår.

10.42 1-2 Öhman gör en bra jobb i försvaret och täcker bra ut ett farligt skott men så missar han helt i passningen upp som går rakt i händerna på Stenungsund. Vi har lite flyt här då de missar detta läget.

12.20 så vaknar första kedjan till och gör ett riktigt bra anfall med bra tryck i. Dock så är den sista touchen i avslutet den bästa

Tredje fem: Vi ger Stenungsund ett billigt mål på slarv men annars så är det fortsatt 50-50 i chanser o bollinnehav. Tycker att vi kämpar riktigt bra

18.34 så gör första kedjan ett riktigt mönster anfall. Back passar Darrell i mitten som släpper ut den direkt på högern där Bergstrand kommer. Han förlänger snabbt ned den till Karlsson i höger hörnet och tar själv löpningen in i mitten som Karlsson ser. Avslutet dock inte med precision. Denna typ av passningsspel och löpningar är det som vi mer måste jobba på. Helt klart ett läge som skapas och ställer ett försvarande lag.

Sammanfattning av denna period. Vi försvarar oss bra och vi tvingar Stenungsund till avslut långt utanför och detta kan vi helt klart hantera. Vi har fortsatt svårt att bygga upp längre anfall men vi gör en hel del sekvenser med passningsspel som är helt klart rätt väg att gå. Vi får till en del så kallade kontrungsanfall och Stenungsund känner sig inte alls trygga i sin 1 måls ledning.

Observera att denna period så har vi fler skott på deras kasse än de har på vår. Så bra jobbat!

Vi hade 6 skott mot vår kasse och Rasmus räddade 83%. Vi hade nu 8 skott mot deras kasse och utdelningen blev 0%. Nu är det bara precisionen som saknas i våra avslut

Period 3

1.40 Andra kedjan skapar läge och Andreas F kommer på avslut men bommar. Bra spel här

5.27 1-3 ett konstigt mål där jag inte kan se men det vart diskussion runt omkring. Tydligt så var det en batalj med vår back och en Stenungsundsspelare som ramlad och låg o sparkade bollen. Vår back slutade spela för det var liggande spel. Dommaren tar inte denna och då reser sig Stenungsund och passar in i gapet framför mål där en annan står o får det lätt. Om detta är sant så skulle det naturligtvis inte vara mål men även domarna kan göra fel. Två saker här. Man kan inte sluta spela innan dommaren blåst. Man måste ta spelaren som kommer framför egen kasse.

Första fem: Vi slarvar med våra passningar nu men även Stenungsund gör en hel del misstag. Vi ger bort ett mål oavsett domslut.

8.27 så åker Filip på 2min för obstruktion

Andra fem: Vi missar nu en del i vårt passningsspel men vi står ändå försvarsmässigt bra upp mot Stenungsund.

13.30 Andra kedjan har fått spring i benen och stressar Stenungsund riktigt bra

Resten av matchen är lite mer grining och det märks att vi har lite frustrerade spelare. En hel del avblåsningar på slag och knuff och det känns mer oordnat i vårt eget spel än de andra två perioderna. Även Stenungsund gör ingen större match den sista delen här. Känns mer som om de ville att klockan bara snabbt skulle gå ut så de fick ett avslut o åka hem.

Sammanfattning för denna period. Vi börjar ok första fem sedan så faller vårt anfallsspel ihop och vi kommer bara till ett avslut denna period. Detta får betecknas som ett underbetyg. Vi fortsätter dock att försvara oss bra och få Stenungsund att ta avslut längre ut.

Vi hade 7 skott mot vår kasse och Rasmus räddade 86%. Vi hade 1 avslut och utdelningen var nu 0%.

Sammanfattning:

Match nummer 2 och första hemma matchen. Motståndet vart mot Stenungsund som kommer ned ifrån div 1 i år. Måste säga att jag har dålig koll på lagen i div 2 men jag hade nog förväntat mig mer av Stenungsund än det jag såg. De kanske har skador eller sjukdom vad vet jag. Stenungsund vart klart bättre än oss på att bygga upp sina anfall och de hade också en större längd på dessa.

Vi jobbade dock bra i försvaret och tvingade dem till att ta skott en bra bit utifrån och dessa tog Rasmus ganska lätt. Man kan säga att vi mer eller mindre gav bort 2mål men jag är ändå nöjd med resultatet. Vi vet om att vi har en resa att lära oss i Div 2 och vi har en start med de tre tuffaste lagen i början. Det man kan se är att vi spelar bättre o bättre för varje gång. Det vi saknar mot förra året är precisionen i våra avslut och i vårt passningsspel. Jag är dock säker på att dessa kommer. En sak som man kan notera är att när bollar kommer farande studsande så går bättre lag alltid in med kropp för att få med sig boll. Vi stannar vår löpning 1,5m ifrån o försöker att fånga med klubban. 9 av 10ggr så får vi inte alls med oss bollen och risken är uppenbar för att få slag dömt emot sig. Kanske något att fundera på? Vi måste även bli bättre på att inte bli för långa och framförallt PASSA snabbar istället för att tro att vi skall dribbla en till två gubbar. Man märker att de mer vana lagen har en backup. Om vi försöker att dribbla en och är nära att lyckas så kommer alltid gubbe nr 2 till undsättning o då tappar vi bollen. Även här finns det att lära!

Gillar:

Andreas Freter försöker att passa i kontring till en spelare med bättre läge. Helt rätt även om passningen inte gick fram.

Joackim Blom: Lurar Stenungssunds försvar rejält några gånger och kommer till pass. Dagens spelare som gör två riktigt bra perioder. Försvinner lite i sista men en helt klart bra match.

Rasmus: Som gör riktigt bra ifrån sig

Försvartsspelet: Vi hjälper vår mållis bra och vi täcker mer lågt och avstyr en hel del skott som tar på försvarande.

Kontringsspel: Vi ställer snabbt om och vi skapar en del lägen. Det som saknas är precisionen och kanske snabbar pass o skott.

Sedan kan jag meddela att Rasmus hade en räddningsprocent på 88% vilket är riktigt bra. Vår egen utdelning på våra skott landade på 8% vilket är i lägsta laget.

Eder allas E.V.H